REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indel
né ILDK

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

¢”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ANTONELA VLADIMIR PRENDI

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

1 TETOR 2004 29 mars 2017

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

A\ O e\ ?\ ()\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit t& deklarimit.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit },""f“ me shifes dhe mepee | (Ricsne
jalé %o

Kontrate shitje me kusht e pasurise se paluajtshme nr | Cmimi 69 690 euro (|50 %
350 Rep, nr 210/3 Kol, dt 12.02.2016 lidhur mes | gjashtedhjete e nente | pasuri
shitesit Rafaelo 2002 sh.a dhe bleresve Elton Kolaci | mije e gjashtegind e | bashk
dhe Antonela Prendi per blerjen e apartamentit te | nentedhjete euro) | eshort
porositur me pare sipas kontrates se sipermarrjes te | paguar si vijon : ore)

lidhur mes paleve nr 3577 Rep, nr 760 Koldt
05.08.2011. Cmimi i apartamentit 69 690 Euro (
gjashtedhjete e nente mije e gjashteqidn e nentedhjete
euro). Apartamenti ka siperfage te brendeshme te
shfrytezueshme 86 m2 dhe pas rregjistrimit ne ZVRPP
Tirane ka keto te dhena identifikuese : vendndodhja
Tirane, rruga “ Albanopoli”’, apartamenti nr 17, kati 3,
me nr pasurie 5.232 +3-17, ZK 8330, vol 45, fq 123.

-35 000 euro ( tridhjete
e pese mije ) me lidhjen
e kontrates se
sipermarrjies nr 3577
Rep, nr 760 Kol, dt
05.08.2011 me
shogerine Rafaelo 2002
sh.a( burimi i krijimit te

Pronesia mbi apartamentin e shtetasve Antonela | shumes i sipercituar)
Prendi dhe Elton Kolaci vertetohet nga kontrata e | vertetuar me mandat
shitjes nr 350 Rep, nr 210/3, dt 12.02.2016 lidhur me | arketimin  nr 1293, dt
shogerine Rafaelo 2002 sh,a dhe certifikata e | 04.08.2011.

pronesise leshuar nga ZVRPP Tirane me dt|-4600 euro (katermije e
16.02.2016. gjashteqind euro)
Apartamenti eshte hipotekuar ne favor te Bankes | likujduar shoqerise

Societe Generale Albania sh.a sipas kontrates se
hipotekimit nr 743 Rep, nr 196 /2 Kol, dt 08.03.2016
per te garantuar kthimin e kredise se marre prane
kesaj banke sipas kontrates se kredise se sipercituar.

Rafaelo 2002 sh.a me
dt 25.07.2013 sipas
mandat  arketimit  dt
25.07.2013 te siguruara
nga te ardhurat e punes
se deklarueses dhe
bashkeshortit Elton
Kolaci;

-3000 euro (tre mije
euro) likujduar
shogerise Rafaelo 2002
sh.a me dt 09.03.2015
sipas mandat arketimit
dt 09.03.2015 te
siguruara nga te
ardhurat e punes se
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deklarueses dhe
bashkeshortit Elton
Kolaci; :
-1090 euro ( njemije e
nentedhjete euro) viere
e punimeve te kryera
brenda apartamentit nga
porositesit Antonela
Prendi dhe Elton Kolaci
sipas  situacionit te
punimeve dt 31.12.2012
te  nenshkruar mes
paleve. Shpenzimet e
ketyre punimeve te
perllogaritura ne cmimin
e sendit jane te siguruar
nga te ardhurat e punes
se deklaruesit dhe
bashkeshortit Elton
Kolaci

-1000 euro ( nje mije
euro) eshte bere zbritje
nga vete shogeria
Rafaelo 2002 sh,a
sikurse pershkruhet ne
kontrate;

-25 000 euro ( njezet e
pese mije euro) kredi
bankare e marre nga
bleresit Elton Kolaci dhe
Antonela Prendi prane
Bankes Generale
Societe sipas kontrates
se kredise bankare
afatgjate nr 742 Rep, nr
195 Kol, dt 08.03.2016.
Kredia ka kaluar permes
bankes ne llogari te
shogerise Rafaelo 2002
sh.a.

100 000 leke (|50 %
Kursime nga te ardhurat vjetore te siguruara nga | Njeqind mije ) pasuri
puna e deklarueses dhe bashkeshortit gjate vitit bashk
2016 eshort
ore.
( ] \ "-‘ . ) y ., ~ /
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré &€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit /)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NiE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarlml i
meparshem den me 31 Dhjetor tE vitit té deklarimit.

'.'_"a
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o

A .,

.......... ey i Shuma e té ardhurave net?’te
: Pershkmm i té ardhurave i krijuara, né leké apo né va!tgti.‘,“
(me shifra dhe me fjal§)
Te ardhura te perfituara nga puna si gjyqtare ne Gjykaten | 1 120 150 Leke te ardhura
e Rrethit Gjygesor Tirane gjate vitit 2016. neto ( nje milione e njeqind e

njezet mijE e njeqind e
pesedhjete leke)

Te ardhura vjetore nga paga e bashkeshortit si punonjes | 734 102 leke te ardhura

social prane shoqates SOS Fshatrat e Femijeve gjate vitit | neto ( shtateqgind e
2016 tridhjete e kater mije e
njeqind e dy leke)

Te ardhura te perfituara nga ofrimi i sherbimit te Shuma 29 523 leke |
ekspertes ligjore ne kuader te reformes ne drejtesi gjate njezet e nentemije e
muajve maj —gershor 2016 sipas kontrates se sherbimit peseqind e njezet e tre

| dt 01.06.2016 te lidhur me Kuvendin e Shqiperise, leke) derdhur prane

| financues Fondacioni per Shogerine e Hapur muajt Bankes Credins.
Te ardhura te perfituara nga ofrimi i sherbimit te shuma 26 059 leke
ekspertes ligjore ne kuader te reformes ne drejtesi gjate derdhur prane Bankes
muajit korrik 2016 sipas kontrates se sherbimit dt Credins.

01.07.2016 te lidhur me Kuvendin e Shqiperise, financues
Fondacioni per Shogerine e Hapur muaji 2016

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit; /
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
‘ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i dety:f{meve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kontrate huaje nr 7054 Rep, nr 1861 Kol, dt
16.11.2011 , noter Vasil Fype, pa afat dhe pa
interesa lidhur mes huadhenesit Kristaq Prendi dhe
huamarresit Elton Kolaci ne shumen 28 000 euro (
njezet e tete mije )me qellim pagimin e kestit te
pare te cmimit te apartamentit te porositur nga
huamarresi prane shoqerise Rafaeli 2002 sh.a sipas
kontrates se sipermarrjes nr 3577 Rep, nr 760
Kol.dt 05.08.2011. Huaja eshte dhene pa interesa
dhe pa afat.

1000 euro ( nje mije )
konfirmuar permes aktit
noterial nr 2674 Rep,
nr 1527 Kol, dt
27.10.2016,noter Vasil
Fype. Kjo shume eshte
siguruar nga te ardhurat
e punes se deklarueses
dhe bashkeshortit Elton
Kolaci.

27 000 euro ( njezet

¢ shtate mije )
detyrim
bashkeshortor 50 %

T:T' 5/232 + 3-17, ZK 8330.
| Shuma e dhene kredi eshte 3 475 000 leke dhe afati

Kontrate kredie afatgjate nr 742 Rep, nr 195 Kol.dt
08.03.2016 lidhur mes Bankes Societte Generale
Albania sh.a dhe kredimarresve Antonela Prendi,
Elton Kolaci me gellim blerje apartamenti banimi (
pagimi 1 kestit te fundit te cmimit te apartamentit
sipas Kontrates se shitjes se pasurise se paluajtshme
nr 350 Rep, nr 210/3 Kol, dt 12.02.2016 lidhur mes
shogerise Rafaelo 2002 sh.a dhe Elton Kolaci e
Antonela Prendi. Apartamenti mban nr pasurie

144 muaj.Interesi i kredise per tre vitet e pare eshte
4.25 % ne vit, ndersa pas vitit te trete dhe per
periudhen e mbetur do te jete ne bono thesari 12M
plus marzhin 1.5 ne vit, minimumi 4.5 %. Data e
kestit te pare 05.04.2016 dhe kesti 1 fundit
05.08.2028. Vlera e kestit 31 576.47 leke.

Paguar 306 136.00 leke
( treqind e gjahste mije
e njeqind e tridhjete e
gjashte ) nga te ardhurat
e siguruara nga puna e
deklaruesit dhe

bashkeshortit
Gjendje llogarie per
efekt te pagimit te

kredise 3 114.84 leke (
tre mije e njeqind e
katermbedhjete leke)

Mbetur pa u shlyer
deri me dt
31.12.2016 shuma
3 305 948.46 leke (
tre milione e treqind
€ pese mie e
nenteqind e dyzet e
tete leke).

Detyrim
bashkeshortor 50 %

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

s Nr. Indeksi
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor€) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _Elton Vasillaq Kolaci , bashkéshorti/ja ™
Emér, Atési, Mbiemér ]

-fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Antonela Vladimir Prendi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim <]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

= Lo Wolh U
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pﬁrshkruaiﬁi hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhén, momentin

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

- e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e

~ blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe
me fjalé

Pjesa né %

Kontrate shitje me kusht e pasurise se paluajtshme nr
350 Rep, nr 210/3 Kol, dt 12.02.2016 lidhur mes
shitesit Rafaelo 2002 sh.a dhe bleresve Elton Kolaci
dhe Antonela Prendi per blerjen e apartamentit te
porositur me pare sipas kontrates se sipermarrjes te
lidhur mes paleve nr 3577 Rep, nr 760 Koldt
05.08.2011. Cmimi i apartamentit 69 690 Euro (
gjashtedhjete e nente mije e gjashteqgidn e nentedhjete
euro). Apartamenti ka siperfage te brendeshme te
shfrytezueshme 86 m2 dhe pas rregjistrimit ne ZVRPP
Tirane ka keto te dhena identifikuese : vendndodhja
Tirane, rruga “ Albanopoli”, apartamenti nr 17, kati 3,
me nr pasurie 5.232 +3-17, ZK 8330, vol 45, fq 123.
Pronesia mbi apartamentin e shtetasve Antonela
Prendi dhe Elton Kolaci vertetohet nga kontrata e
shitjes nr 350 Rep, nr 210/3, dt 12.02.2016 lidhur me
shogerine Rafaelo 2002 sh,a dhe certifikata e
pronesise leshuar nga ZVRPP Tirane me dt
16.02.2016.

Apartamenti eshte hipotekuar ne favor te Bankes
Societe Generale Albania sh.a sipas kontrates se
hipotekimit nr 743 Rep, nr 196 /2 Kol, dt 08.03.2016
per te garantuar kthimin e kredise se marre prane
kesaj banke sipas kontrates se kredise se sipercituar.

Cmimi 69 690

euro (
gjashtedhjete e
nente mie e
gjashteqind e

nentedhjete euro)
paguar si vijon :

-35 000 euro (
tridhjete e pese
mije ) me lidhjen e
kontrates se
sipermarrjes nr
3577 Rep, nr 760
Kol, dt 05.08.2011

me shogerine
Rafaelo 2002
sh.a( burimi i

krijimit te shumes i
sipercituar)

vertetuar me
mandat arketimin
nr 1293, dt
04.08.2011.
-4600 euro
(katermije e
gjashteqind euro)
likujduar

shogerise Rafaelo
2002 sh.a me dt
25.07.2013 sipas
mandat arketimit
dt 25.07.2013 te
siguruara nga te
ardhurat e punes
se deklarueses
dhe bashkeshortit
Elton Kolaci;
3000 euro
mije
likujduar
shogerise Rafaelo

(tre
euro)

50 %
pasuri
bashkeshor
tore

“Periodik/Vjetor”
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2002 sh.a me dt
09.03.2015 sipas
mandat arketimit
dt 09.03.2015 te
siguruara nga te
ardhurat e punes
se deklarueses
dhe bashkeshortit

Elton Kolaci;
-1090 _euro  (
njemije e

nentedhjete euro)
vlere e punimeve
te kryera brenda
apartamentit nga
porositesit
Antonela Prendi
dhe Elton Kolaci
sipas situacionit te
punimeve dt
31.12.2012 te
nenshkruar mes
paleve.
Shpenzimet e
ketyre punimeve
te  perllogaritura
ne cmimin e
sendit jane te
siguruar nga te
ardhurat e punes
se deklaruesit dhe
bashkeshortit
Elton Kolaci
-1000 euro ( nje
mije euro) eshte
bere zbritie nga
vete shogeria
Rafaelo 2002 sh,a
sikurse
pershkruhet ne
kontrate;

-25 000 euro (
njezet e pese mije
euro) kredi
bankare e marre
nga bleresit Elton

Kolaci dhe
Antonela Prendi
prane Bankes

Generale Societe
sipas kontrates se
kredise  bankare
afatgjate nr 742
Rep, nr 195 Kol,
dt 08.03.2016.
Kredia ka kaluar

44444
bbbbb
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permes bankes ne

. llogari te
) shogerise Rafaelo
2002 sh.a.

Kursime nga te ardhurat vjetore te siguruara nga | 100 000 leke (|50 % pasuri

puna e deklarueses dhe bashkeshortit gjate vitit | njeqind mije ) bashkeshortor
2016 e
71252 pjese e pandare ( bashkepronesi) e pasurise 100 %

selishte me siperfage 12 000 m2, e ndodhur ne fshatin
Vithkug Korce, pasuria 146/2, rregjistruar ne rregjistrin
hipotekor nr 330/9, dt 24.10.2016 ne pronesi te Elton
Kolacit, bashkeshorti i deklarueses. Perfituar nga i ati
Vasillag Kolaci permes aktit noterial “Hegje dore nga
pronesia “ nr 2450 Rep, 1738/2 Kol,dt 26.09.2016.
Pronesia mbi sendin buron nga vendimi nr 772, dt
24.01.2014 i Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane .

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

<LTOM Wol N(
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| Te ardhura vjetore nga paga e bashkeshortit si pun 1734 102 leke te ardhura
| social prane shoqates SOS Fshatrat e Femijeve gjate vitit | neto ( shtateqind e

| 2016 tridhjete e kater mije e
njeqind e dy leke)
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' ; DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né&
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€¢ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'Pﬁrshkruam hollésisht qelhmm e detyrimit financiar, shumén totale né lek§ apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé Pér kredtte bankare shumén e kreillséi

(prmclpal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga

njezet e tete mije )me qellim pagimin e kestit te pare
| te cmimit te apartamentit te porositur nga huamarresi
prane shoqgerise Rafaeli 2002 sh,a sipas kontrates se
sipermarrjes nr 3577 Rep, nr 760 Kol.dt 05.08.2011.
Huaja eshte dhene pa interesa dhe pa afat.

27.10.2016.noter Vasil
Fype. Kjo shume eshte
siguruar nga te ardhurat
e punes se deklarueses
dhe bashkeshortit Elton
Kolaci.

Gjendja e detyrimit

e deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t¢ | deri né& 31 Dhjetor
: 1 vitit té€ deklarimit té vitit té deklarimit
- . (me shifra dhe fjalé) ' (me shifra dhe fjal€)
Kontrate huaje nr 7054 Rep. nr 1861 Kol, dt | 1000 euro ( nje mije ) |27 000 euro (
16.11.2011 , noter Vasil Fype, pa afat dhe pa | konfirmuar permes aktit | njezet e shtatemije
interesa lidhur mes huadhenesit Kristaq Prendi dhe | noterial nr 2674 Rep, |) detyrim
huamarresit Elton Kolaci ne shumen 28 000 euro ( [ nr 1527 Kol, dt | bashkeshortor 50 %

Kontrate kredie afatgjate nr 742 Rep. nr 195 Kol,dt
08.03.2016 lidhur mes Bankes Societte Generale
Albania sh.a dhe kredimarresve Antonela Prendi,
Elton Kolaci me gellim blerje apartamenti banimi (
pagimi i kestit te fundit te cmimit te apartamentit
sipas kontrates se shitjes se pasurise se paluajtshme
nr 350 Rep, nr 210/3 Kol, dt 12.02.2016 lidhur mes

Shuma e dhene kredi eshte 3 475 000 leke dhe afati
- | 144 muaj.Interesi i kredise per tre vitet e pare eshte
| 4.25 % ne vit, ndersa pas vitit te trete dhe per
periudhen e mbetur do te jete ne bono thesari 12M
plus marzhin 1.5 ne vit, minimumi 4.5 %. Data e
kestit te pare 05.04.2016 dhe kesti i fundit
05.08.2028. Vlera e kestit 31 576.47 leke.

Paguar 306 136,00
leke ( tregind e gjashte
mije e njeqind e
tridhjete e gjashte leke)

Gjendje
efekt te

llogarie per
pagimit te

Mbetur pa u shlyer
deri me dt
31.12.2016 shuma
3 305 948.46 leke (
tre  milione e
treqind e pese mije
e nenteqind e dyzet

shogerise Rafaelo 2002 sh.a dhe Elton Kolaci e | kredise 3 114.84 leke ( | e tete leke).
Antonela Prendi. Apartamenti mban nr pasurie | tre mije e njeqind e | Detyrim
5/232 + 3-17, ZK 8330. katermbedhjete leke) bashkeshortor 50 %

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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* Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t&é Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

» T& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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